

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1831

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2020

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: lorena chile expres	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032097	CUADERNO COLLEGE 7mm 100 hjs.PROARTE	5		\$990		\$4.950
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
4147115103007	CLIPS 33mm PLAST. COLORES FULTON'S	1		\$490		\$490
7453038450089	CINTA DE EMBALAJE 48MM	1		\$1.290		\$1.290
7807265983016	block 180 PROARTE	2		\$1.490		\$2.980
7807265050923	PAPEL LUSTRE ROSS	2		\$1.190		\$2.380
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7806505971882	CUADERNO CALIG. HORIZONTAL 80 HJ. EIFFEL	1		\$690		\$690
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	2		\$890		\$1.780
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	2		\$1.690		\$3.380
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	2		\$890		\$1.780
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$590		\$1.770
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	5		\$290		\$1.450
7807210042065	PUSH PINS ARTEL	1		\$890		\$890
4147215105000	ALFILERES 25mm 50grs FULTONS	1		\$490		\$490
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$490		\$490
3100003740884	CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA MURANO	1		\$490		\$490
7807265076565	BLOCK APUNTES 25 21 CMS CON ESPIRAL PROA	1		\$1.390		\$1.390
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	2		\$1.990		\$3.980
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS	1		\$1.490		\$1.490
7313467105021	CORCHETES 26 6 5000 unidades RAPID	1		\$890		\$890
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7807210005688	PLUMONES COLORES PEPS OCEAN MAPED	1		\$1.490		\$1.490
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
7807265007613	PLUMON PERM. PROARTE PTA.BISELADA ROJO	1		\$490		\$490
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	3		\$690		\$2.070
4084900701324	SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO	1		\$890		\$890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	12		\$250		\$3.000
7754111011662	LAPICES PASTEL 12 COLORES FABER CASTELL	1		\$2.900		\$2.900
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	1		\$690		\$690
011	PINCEL PELO CAMELLO Nº 11 BARRILITO 300	1		\$850		\$850
03	PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 300	1		\$350		\$350

06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1	\$490	\$490
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6	\$200	\$1.200
1236549871262	DESTACADOR	2	\$690	\$1.380

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$60.151
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.429
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$71.580